
Бассейн ОГАУ «СШ Водных видов спорта», 25м электронная система регистрации времени

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.74564 Registered to RSF/Sakhalin Region 31.10.2022 21:09 - Страница 1

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская федерация плавания
Спортивная федерация плавания Сахалинской области

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Южно-Сахалинск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 23 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
27.10.2022 - 11:37 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОЖАКИН Иван 1997 МСМКМагаданская область +0,67 2:08.19 мсмк 823
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.31 32.35 150m: 1:34.96 32.65 200m: 2:08.19 33.23

2. ПАНКЕЕВ Данил 2004 МС Магаданская область +0,67 2:15.07 мс 704
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.62 34.57 150m: 1:40.14 34.52 200m: 2:15.07 34.93

3. БРАТУСЬ Дмитрий 2005 КМС Магаданская область +0,69 2:17.06 мс 673
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.30 34.26 150m: 1:40.31 35.01 200m: 2:17.06 36.75

4. МАЛЬЦЕВ Илья 2005 КМС Хабаровский край +0,58 2:18.73 мс 649
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.87 35.07 150m: 1:41.74 35.87 200m: 2:18.73 36.99

5. ЗАХАРОВ Петр 2004 КМС Забайкальский край +0,70 2:21.18 кмс 616
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.41 36.85 150m: 1:45.69 36.28 200m: 2:21.18 35.49

6. КОВАЛЕВ Егор 2007 КМС Приморский край +0,68 2:21.90 кмс 607
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.48 35.80 150m: 1:44.32 36.84 200m: 2:21.90 37.58

7. ЧУРИЛОВ Андрей 2007 КМС Приморский край +0,74 2:22.31 кмс 601
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.45 36.16 150m: 1:45.02 36.57 200m: 2:22.31 37.29

8. ЗАЙЦЕВ Александр 2003 КМС Хабаровский край +0,76 2:23.93 кмс 581
50m: 31.37 31.37 100m: 1:07.69 36.32 150m: 1:44.65 36.96 200m: 2:23.93 39.28

9. КОЗЛОВ Алексей 2005 КМС Хабаровский край +0,66 2:27.10 кмс 545
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.48 37.26 150m: 1:48.17 37.69 200m: 2:27.10 38.93

10. КОВАЛЬСКИЙ Егор 2005 КМС Амурская область +0,66 2:29.15 I 522
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.14 36.66 150m: 1:48.62 39.48 200m: 2:29.15 40.53

11. ДОБРЯК Максим 2007 1 Сахалинская область +0,74 2:29.58 I 518
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.75 37.29 150m: 1:49.76 39.01 200m: 2:29.58 39.82

12. КАЗЫДУБ Виктор 2006 1 Приморский край +0,67 2:32.65 I 487
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.44 37.48 150m: 1:50.89 40.45 200m: 2:32.65 41.76

13. КРАСНОВ Иван 2006 1 Сахалинская область +0,71 2:34.62 I 469
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.40 38.18 150m: 1:52.55 40.15 200m: 2:34.62 42.07

14. ТАРАНОВ Рустам 2005 1 Республика Саха (Якутия) +0,62 2:36.02 I 456
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.95 39.90 150m: 1:55.27 40.32 200m: 2:36.02 40.75

15. ПРОКОПЕНКО Андрей 2006 1 Приморский край +0,79 2:36.58 I 451
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.63 40.29 150m: 1:55.76 41.13 200m: 2:36.58 40.82

16. ПОЧИТЕНКО Никита 2007 1 Приморский край +0,46 2:37.91 440
50m: 35.30 35.30 100m: 1:15.99 40.69 150m: 1:57.38 41.39 200m: 2:37.91 40.53

17. ГРУШИН Семён 2007 1 Хабаровский край +0,81 2:39.51 427
50m: 36.35 36.35 100m: 1:17.18 40.83 150m: 1:58.76 41.58 200m: 2:39.51 40.75

18. БЕСПАЛОВ Кирилл 2006 1 Забайкальский край +0,75 2:43.91 393
50m: 37.41 37.41 100m: 1:20.40 42.99 150m: 2:01.68 41.28 200m: 2:43.91 42.23
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская федерация плавания
Спортивная федерация плавания Сахалинской области

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Южно-Сахалинск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 23, Мужчины, 200m Брасс

Дистанция 23 Мальчики, 200m Брасс Юниоры (17-18 лет)
27.10.2022 - 11:37 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАНКЕЕВ Данил 2004 МС Магаданская область +0,67 2:15.07 мс 704
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.62 34.57 150m: 1:40.14 34.52 200m: 2:15.07 34.93

2. БРАТУСЬ Дмитрий 2005 КМС Магаданская область +0,69 2:17.06 мс 673
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.30 34.26 150m: 1:40.31 35.01 200m: 2:17.06 36.75

3. МАЛЬЦЕВ Илья 2005 КМС Хабаровский край +0,58 2:18.73 мс 649
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.87 35.07 150m: 1:41.74 35.87 200m: 2:18.73 36.99

4. ЗАХАРОВ Петр 2004 КМС Забайкальский край +0,70 2:21.18 кмс 616
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.41 36.85 150m: 1:45.69 36.28 200m: 2:21.18 35.49

5. КОЗЛОВ Алексей 2005 КМС Хабаровский край +0,66 2:27.10 кмс 545
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.48 37.26 150m: 1:48.17 37.69 200m: 2:27.10 38.93

6. КОВАЛЬСКИЙ Егор 2005 КМС Амурская область +0,66 2:29.15 I 522
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.14 36.66 150m: 1:48.62 39.48 200m: 2:29.15 40.53

7. ТАРАНОВ Рустам 2005 1 Республика Саха (Якутия) +0,62 2:36.02 I 456
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.95 39.90 150m: 1:55.27 40.32 200m: 2:36.02 40.75
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская федерация плавания
Спортивная федерация плавания Сахалинской области

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Южно-Сахалинск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 23, Мужчины, 200m Брасс

Дистанция 23 Мальчики, 200m Брасс Юноши (15-16 лет)
27.10.2022 - 11:37 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОВАЛЕВ Егор 2007 КМС Приморский край +0,68 2:21.90 кмс 607
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.48 35.80 150m: 1:44.32 36.84 200m: 2:21.90 37.58

2. ЧУРИЛОВ Андрей 2007 КМС Приморский край +0,74 2:22.31 кмс 601
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.45 36.16 150m: 1:45.02 36.57 200m: 2:22.31 37.29

3. ДОБРЯК Максим 2007 1 Сахалинская область +0,74 2:29.58 I 518
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.75 37.29 150m: 1:49.76 39.01 200m: 2:29.58 39.82

4. КАЗЫДУБ Виктор 2006 1 Приморский край +0,67 2:32.65 I 487
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.44 37.48 150m: 1:50.89 40.45 200m: 2:32.65 41.76

5. КРАСНОВ Иван 2006 1 Сахалинская область +0,71 2:34.62 I 469
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.40 38.18 150m: 1:52.55 40.15 200m: 2:34.62 42.07

6. ПРОКОПЕНКО Андрей 2006 1 Приморский край +0,79 2:36.58 I 451
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.63 40.29 150m: 1:55.76 41.13 200m: 2:36.58 40.82

7. ПОЧИТЕНКО Никита 2007 1 Приморский край +0,46 2:37.91 440
50m: 35.30 35.30 100m: 1:15.99 40.69 150m: 1:57.38 41.39 200m: 2:37.91 40.53

8. ГРУШИН Семён 2007 1 Хабаровский край +0,81 2:39.51 427
50m: 36.35 36.35 100m: 1:17.18 40.83 150m: 1:58.76 41.58 200m: 2:39.51 40.75

9. БЕСПАЛОВ Кирилл 2006 1 Забайкальский край +0,75 2:43.91 393
50m: 37.41 37.41 100m: 1:20.40 42.99 150m: 2:01.68 41.28 200m: 2:43.91 42.23


